

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน								
	แฟลต 124								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							735,100.00	

ว่าที่ร้อยตรี 17 โสภ
(เกรียงไกร ชูอยุธยา)

วชิรา
(นายกฤติเดช กนกฤทัยพันธ์)
ช่างเทคนิค 6 บอ.

อภิเดช
(นายอัศวิน เทพศิริ)
ทบอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

แบบเลขที่ -

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อมุงกระเบื้องหลังคา ครอบและส่วนที่ชำรุดอื่นๆ พร้อมขนขึ้น ออกนอกเขตพื้นที่การทำเรื่อง	1,128	ตร.ม.	-	-	25.00	28,200.00	28,200.00	
2	งานติดตั้งแผ่นหลังคา METAL SHEET ชนิด ZINCALUME ความหนา หลังเคลือบไม่น้อยกว่า 0.40 มิลลิเมตร (TCT) ความกว้างแผ่น ไม่น้อยกว่า 700 มิลลิเมตร มีฉนวน PU FOAM ผสมสารไม่ลามไฟ PU FOAM หนา 25 มิลลิเมตร ค่าความหนาแน่นไม่น้อยกว่า 30K ติดตั้งด้วยระบบสกรู	1,128	ตร.ม.	510.00	575,280.00	70.00	78,960.00	654,240.00	
3	งานติดตั้งครอบสันหลังคา เป็น METAL SHEET ชนิด ZINCALUME ความหนา 0.47 มิลลิเมตร TCT. พร้อมอุปกรณ์ยึด	120	เมตร	220.00	26,400.00	50.00	6,000.00	32,400.00	
4	งานติดตั้ง FLASHING เป็น METAL SHEET ชนิด ZINCALUME ความหนา 0.47 มิลลิเมตร TCT. พร้อมอุปกรณ์ยึด	38	เมตร	220.00	8,360.00	50.00	1,900.00	10,260.00	
5	งานซ่อมแซมโครงหลังคาเดิมส่วนที่ชำรุดให้คืนสภาพเดิม	1	งาน	-	-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							735,100.00	


(นายอัครเทพ เทพศิริ)


(เกรียงไกร ชูอภัย)



ทบอ.

หัวหน้าหมวดราคากลาง ผกส.

(นายกฤติเดช กนกฤทัยพันธ์)

ปธอ.

กรรมการกำหนดราคากลาง

ช่างเทคนิค 6 บอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารบ้านพักพนักงาน แฟลต 124

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ -

เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน								
	แฟลต 124								
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							735,100.00	



(นายอัครเทพ เทพศิริ)

ทบอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ว่าที่ร้อยตรี

(เกรียงไกร ชูอยุธยา)

หัวหน้าหมวดราคากลาง ผกส.

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกฤติเดช กนกฤทัยพันธ์)

ช่างเทคนิค 6 บอ.

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน แพลต 124

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารบ้านพักพนักงาน แพลต 124

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

การทำเรือแห่งประเทศไทย

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	735,100.00	1.3079	961,437.29	
2	งาน/กลุ่มงาน.....				
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%			62,897.77	

รวมค่าก่อสร้าง 898,539.52 (ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)

(แปดแสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบเก้าบาทห้าสิบบสองสตางค์)



(นายอัครเทพ เทพศิริ)

ทบอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



ว่าที่ร้อยตรี.....

(เกรียงไกร ชูอารักษ์)

หัวหน้าหมวดราคากลาง ผกส.

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกฤติเดช กนกขุทัยพันธ์)

ช่างเทคนิค 6 บอ.

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานซ่อมปรับปรุงหลังคาอาคารบ้านพักพนักงาน แพลต 124

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณอาคารบ้านพักพนักงาน แพลต 124

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แผนกบำรุงรักษาอาคาร กองช่างโยธา ฝ่ายการช่าง

การทำเรื่องแห่งประเทศไทย

แบบ ปร. 4 และ ปร.5 (ก) ที่แนบ มีจำนวน.....1.....ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน.....อาคาร.....	735,100.00	
2	งาน/กลุ่มงาน.....		
3	งาน/กลุ่มงาน.....		
4	งาน/กลุ่มงาน.....		
	ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	898,539.52	(ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง	961,437.29	(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
	ราคากลาง (เก้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบเจ็ดบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		



(นายอักรเทพ เทพศิริ)

ทบอ.

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ว่าที่ร้อยตรี.....

(เกรียงไกร ชูอารักษ์)

หัวหน้าหมวดราคากลาง ผกส.

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกฤติเดช กนกทัตย์พันธ์)

ช่างเทคนิค 6 บอ.

กรรมการและเลขานุการกำหนดราคากลาง